上海市人力资源和社会保障局

关于 2015 年本市“三支一扶”计划
招募有关工作的通知

各有关高校就业主管部门：

2015 年上海市“三支一扶”计划招募工作即将启动，《招募

公告》将于 3 月 31 日正式发布。现将有关事宜通知如下：

一、关于招募对象

   1、2015年上海市全日制普通高等院校毕业生。

2、2015年外省市全日制普通高等院校上海生源毕业生。

2015 年未能如期取得毕业证或学位证的大学生、非全日制

教育的毕业生，不属于招募范围。

二、关于报名流程

2015年“三支一扶”招募实行网上报名。网上报名完成后，

先考试后填报职位信息。具体步骤如下：

（一）网上报名（4 月 3 日－12 日）。

考生在线填写个人基本信息，确认无误后打印《登记表》一

式三份。

（二）现场确认（4 月 3 日－13 日）

考生持《登记表》到所在高校就业主管部门进行信息确认和

提前政审。各高校就业主管部门应于 4 月 13 日 16:00 前，对前

来进行现场确认的考生进行网上信息比对和审核，并在《登记表》

上予以盖章确认。

网上信息比对与审核的网址、用户名及初始密码附后。

完成网上报名并通过学校确认（资格审核）的人员，可于 4

月 23 日 10:00起从网上下载并打印准考证。

未进行网上信息填报或未通过高校网上信息比对与审核的，

视为报名无效。

（三）考试

笔试科目《综合知识》,时间定于 4月 26日。报考人员应按

照准考证上确定的时间、地点参加考试。参加考试时，必须携带

准考证和身份证。

笔试成绩和岗位报名资格可于 5 月 7 日 12:00 后通过“21

世纪人才网”、“上海市职业能力考试院网”查询。

2015 年度本市“三支一扶”考试设定最低合格分数线（根据岗

位总数 1:3 比例，从高分到低分确定）。达到最低合格分数线的考生，

方可参加岗位报名。农学类特殊岗位（明确要求农学类相关专业的

岗位）不设最低合格分数线。

 (四)岗位报名

岗位报名采取网上填报方式。各区县“三支一扶”办公室根据岗

位要求进行审核。市“三支一扶”办公室根据岗位报名成绩,从高分

到低分排序,按 1:3 比例确定参加面试人员名单。共分两个阶段：

1、网上岗位报名（5月 14 日 10:00-5 月 18 日 10:00）

符合报名条件的考生，可登录网上报名系统进行岗位报名工作。

2、岗位补报名（5月 18 日 15:00-5 月 19 日 15:00）

招募岗位面试人数未达到 1:3 比例的岗位，通过补报名补充人

选。在第一轮岗位报名中未进入面试的考生，可在规定时间内参加

补报名。

三、关于高校报名审核工作

各高校就业主管部门负责对考生网上报名的资料进行现场

确认，并在网上对考生进行审核（网址、用户名、密码附后）。

同时特别提醒以下事项：

1、未到现场提交《登记表》进行确认的考生，网上信息不

予审核。

2、未通过高校审核的考生，不具备考试资格。请各高校就

业主管部门按照时间节点要求，在 4 月 13 日 16:00 前，完成网

上审核确认工作。

3、考生《登记表》打印后，网上信息即无法修改。如高校

就业主管部门在审核过程中需勘误，可直接在系统内选择“退回

登记表”，然后由考生本人重新登录系统修改相关信息后，重新

确认并打印《登记表》，高校就业主管部门予以审核并盖章。

四、其他有关工作

请各高校积极营造良好的宣传氛围，做好“三支一扶”计划

的宣传和引导工作，鼓励有志向有意愿的毕业生面向农村基层就

业创业。

1、在校园醒目位置张贴《招募公告》；

2、在校园网首页链接“上海 21世纪人才网”有关“三支一

扶”招募的网页；

3、在校园醒目位置张贴本校“三支一扶”现场确认的地点、

时间和联系电话等信息；

4、在网上报名阶段（4 月 3 日-12 日），组织开展各种形式

的宣传活动。有条件的高校也可继续组织开展“支扶学子母校

行”，邀请本校历年参加“三支一扶”计划的优秀大学生回母校

与毕业生进行沟通交流。

5、请各高校妥善保管网上审核的用户名和密码，不得随意

交由学生个人进行网上信息审核。在招募期间，各高校可登录系

统查询本校毕业生“三支一扶”报名、笔试、面试、体检及正式

招募名单等信息。

6、请各高校认真做好 2015年新招募“三支一扶”大学生的

档案移转工作，确保大学生档案按时转至服务区县人才服务中

心。

五、网上审核

1、登录网址：

http://wsbmsh.21cnhr.gov.cn/szyf2015sh

2、用户名：高校中文全称（如：上海师范大学）

3、初始密码：555555

请各高校及时登录系统更改初始密码，并妥善保管。如有疑

问可联系网上报名技术咨询电话：18018882381（朱老师）。

联系人：何勇（23110122）

感谢各高校对本市“三支一扶”计划的大力支持！

市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局

市“三支一扶”工作领导小组办公室

2 0 1 5 年 3 月 2 5 日